



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2023

г. Барнаул

№ 367

Г О внесении изменений в постановле-
ние Правительства Алтайского края от
17.01.2020 № 12

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Алтайского края от 17.01.2020 № 12 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Совершенствование государственного и муниципального управления и противодействие коррупции в Алтайском крае» (в редакции от 10.02.2021 № 33, от 31.08.2021 № 320, от 14.12.2021 № 456, от 22.02.2022 № 54, от 14.09.2022 № 329, от 30.12.2022 № 538, от 17.04.2023 № 119, от 29.06.2023 № 250) следующие изменения:

в государственной программе Алтайского края «Совершенствование государственного и муниципального управления и противодействие коррупции в Алтайском крае», утвержденной вышеназванным постановлением (далее – «программа»):

в разделе «Подпрограмма 2 «Противодействие коррупции в Алтайском крае» таблицы 2 программы:

в позициях 6, 7:

в графе 8 число «99» заменить числом «65»;

в графе 11 число «556,5» заменить числом «522,5»;

в позиции 10:

в графе 8 число «550» заменить числом «794»;

в графе 11 число «3594» заменить числом «3838»;

в позиции 12:

в графе 8 число «150» заменить числом «310»;

в графе 11 число «1174» заменить числом «1334»;

в позиции 14:

в графе 3 слова «2022 год» заменить словами «2022 – 2023 годы»;

в графе 8 число «0» заменить числом «84»;

в графе 11 число «70» заменить числом «154»;

в позициях 15, 16:

в графе 8 число «250» заменить числом «40»;
в графе 11 число «1193,5» заменить числом «983,5».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко